наслідком розрахунку податку на додану вартість за
найменування товару, що не суперечить умовам
тендерної документації), відповідно до пункту 11.4.
договору Сторони домовились внести зміни до
пункту 3.1. Договору і викласти його у наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору з ПДВ становить:
398999,86грн. (триста дев’яносто вісім тисяч
дев'ятсот дев’яносто дев’ять грн. 86 коп.), в т.р.
ПДВ – 66499,98грн.»